
6 PRIEDAS 

Kultūros paveldo objektų, esančių 15 km spinduliu nuo PŪV teritorijos, 
sąvadas



Taškiniai ir plotiniai KPO ir turinčių apsaugos pozonius KPO 
 

Kodas Pavadinimas Statusas 

16040 Rodų II dvaro sodybos koplyčia-mauzoliejus Valstybės saugomas 

406 Rodų II dvaro sodyba Registrinis 

33184 Lietuvos partizanų vadavietė Valstybės saugomas 

31103 Lietuvos šaulio Jono Ambrozo kapas Registrinis 

33946 Lietuvos partizano Juozo Žuko-Dobilo kapas Registrinis 

33936 Lietuvos partizano Jono Maršalkos kapas Registrinis 

34199 Sovietų teroro aukų Kazimiero, Antano ir Kosto Stankevičių kapas Registrinis 

33945 Lietuvos partizanų rėmėjo Motiejaus Piliponio kapas Registrinis 

34208 Lietuvos partizano Juozo Šemežio kapas Registrinis 

33944 Lietuvos partizanų Antano Žuko-Žukovo ir Antano Užkuraičio-Liepos 
kapai 

Registrinis 

6562 Senkapis, vad. Prancūzų kalneliu Registrinis 

14882 Koplytėlė Valstybės saugomas 

14873 Užliaušių kaimo stogastulpis Registrinis 

14872 Kryžius su Nukryžiuotojo skulptūra Valstybės saugomas 

37506 Sabonių kapinynas Registrinis 

402 Upytės dvaro sodybos svirnas Registrinis 

31268 Upytės Šv. Karolio Baromėjaus bažnyčios statinių kompleksas Registrinis 

43219 Lietuvos partizano Broniaus Lazausko-Suomio kapas Registrinis 

43089 Lietuvos kario Broniaus Smailio kapas Registrinis 

43088 1941 m. birželio sukilėlio Cezario Maskvyčio kapas Registrinis 

30326 Upytės kapinynas Valstybės saugomas 

37459 Upytės, Tarnagalos piliakalnis su papiliu Inicijuotas skelbti 
Valstybės saugomu 

1522 Koplytėlė su Kristaus, nešančio kryžių, skulptūra baudžiavos panaikinimui 
atminti 

Valstybės saugomas 

32647 Vaišvilčių akmuo su "Dievo pėda" ir ženklais Registrinis 

6581 Zubiškių, Ragaudžių pilkapis Registrinis 

47277 Lietuvos partizanų kautynių ir žūties vieta Registrinis 

10532 Kalbininko Juozo Balčikonio kapas Registrinis 

4902 Monumentalus kryžius su Kristaus, nešančio kryžių, ir Nekalto 
prasidėjimo Švč. Mergelės Marijos horeljefais 

Valstybės saugomas 

47317 Lietuvos partizanų kapas II Registrinis 

38520 Lietuvos karių savanorių Juozo Ulio ir Albino Žižiūno kapai Registrinis 

41664 Lietuvos kario savanorio Juozo Vasiliausko kapas Registrinis 

39147 Lietuvos partizanų kapas Registrinis 

16795 Knygnešio Adomo Laduko kapas Registrinis 

11055 Antrojo pasaulinio karo Sovietų sąjungos karių palaidojimo vieta Registrinis 

4899 Koplytstulpis dviaukštis su ornamentuotu kryželiu, Jono Nepomuko, 
Pietos, šv. Florijono, šv. Jurgio, Marijos, šv. Roko ir Nukryžiuotojo 
skulptūromis 

Registrinis 

17101 Ramygala Registrinis 

20647 Ramygalos žydų senosios kapinės Valstybės saugomas 

16637 Paminklinis akmuo Registrinis 

16206 Pašilių pilkapynas Valstybės saugomas 

376 Aukštadvario dvaro sodybos fragmentai Registrinis 

33889 Lietuvos partizanų kapas Registrinis 

33918 Lietuvos partizano Zigmo Varno-Žentuko kapas Registrinis 



33866 Lietuvos kario savanorio Juozo Kapčinsko (Kupčinsko) kapas Registrinis 

225 Pauslajo dvaro sodybos fragmentai Registrinis 

226 Pavermenio dvaro sodyba Registrinis 

5170 Šukionių piliakalnis Valstybės saugomas 

42953 Okainių kaimo senosios kapinės Registrinis 

2240 Stogastulpis Aleksandrui Dambrauskui-Adomui Jakštui atminti Registrinis 

41948 Gumbių koplytėlė Registrinis 

233 Vaiškonių dvaro sodybos fragmentai Valstybės saugomas 

6567 Senkapis Registrinis 

385 Kučių, Bistrampolio dvaro sodyba Valstybės saugomas 

9927 Stogastulpis Registrinis 

40453 LLKS Tarybos nario, Rytų Lietuvos partizanų srities štabo nario, Vyčio 
apygardos vado Broniaus Karbočiaus-Bitės ir apygardos vado adjutanto 
Viktoro Mažeikos-Vanago kautynių ir žūties vieta 

Registrinis 

33303 Baltijos kelio panevėžiečių antrojo ženklo vieta Registrinis 

33273 Baltijos kelio panevėžiečių pirmojo ženklo vieta Registrinis 

33274 Baltijos kelio Pažagienių ir Lepšių k. gyventojų ženklo vieta Registrinis 

12053 Knygnešio, kunigo Felicijono Lialio kapas Registrinis 

31665 Knygnešės Elžbietos Jodinskaitės kapas Registrinis 

31662 Kompozitoriaus Mykolo Karkos ir aktoriaus Gedimino Karkos kapas Registrinis 

31666 Knygnešio Juozo Masiulio kapas Registrinis 

40139 Lietuvos karių ir Sovietų Sąjungos teroro aukų kapų kompleksas Valstybės saugomas 

31661 Gydytojo Stanislovo (Stasio) Mačiulio kapas Registrinis 

31663 Vargonų meistro Martyno Masalskio kapas  Registrinis 

7640 Mokytojo Jono Janulionio antkapinis paminklas Registrinis 

31664 Kalbininko Petro Būtėno kapas Registrinis 

31660 Kompozitoriaus Antano Belazaro kapas Registrinis 

38812 Antrojo pasaulinio karo Sovietų sąjungos karių palaidojimo vieta Registrinis 

21884 Režisieriaus Juozo Miltinio kapas Valstybės saugomas 

31659 Poeto Juozo Stanikūno-Žemės Dulkės kapas Registrinis 

15331 B. Babkausko antkapinis paminklas Registrinis 

16725 Aktoriaus Broniaus Babkausko kapas Registrinis 

12057 Knygnešio Juozo Stankevičiaus kapas Registrinis 

36134 Pastatas Registrinis 

4705 Panevėžio Kristaus Karaliaus katedra Valstybės saugomas 

10768 Namas Valstybės saugomas 

32914 Panevėžio ješiboto pastatas II Registrinis 

31419 Panevėžio žydžių mergaičių gimnazijos pastatas Registrinis 

38126 Namas Registrinis 

10758 Antrojo pasaulinio karo Sovietų Sąjungos karių palaidojimo vieta Registrinis 

38507 Panevėžio stačiatikių senųjų kapinių kompleksas Registrinis 

31872 Panevėžio miesto istorinė dalis Savivaldybės saugomas 

4707 Švč. Trejybės bažnyčia Valstybės saugomas 

21650 Namas Valstybės saugomas 

21883 Butas Valstybės saugomas 

20128 Dekoratyvinė skulptūra "Legenda" Registrinis 

10466 Mokytojų seminarijos pastatas Valstybės saugomas 

47374 Panevėžio žydų liaudies banko pastatas Registrinis 

47308 Pastatas Registrinis 

30777 Panevėžio teismo pastatas Registrinis 

10769 Naftalio Feigenzono spaustuvės pastatas Registrinis 



16964 Mokyklos pastatas Registrinis 

16779 Namas Valstybės saugomas 

47524 Namas Registrinis 

31420 Panevėžio ješiboto pastatas Registrinis 

30369 Moigių namų kompleksas Valstybės saugomas 

36143 J. Masiulio knygynas Registrinis 

10763 Pastatas Valstybės saugomas 

31418 Panevėžio žydų gimnazijos pastatas Registrinis 

10464 Namas Registrinis 

20896 Panevėžio konservų fabriko statinių kompleksas Valstybės saugomas 

36133 Panevėžio evangelikų liuteronų bažnyčia Registrinis 

31932 Panevėžio trečioji pradinė mokykla Inicijuotas skelbti 
Valstybės saugomu 

32770 Panevėžio muilo fabriko statinių kompleksas Registrinis 

47526 Namas  Registrinis 

47745 Pastatų kompleksas Registrinis 

10465 Panevėžio sukilėlių aikštė Registrinis 

34604 Šv. apaštalų Petro ir Povilo bažnyčios statinių kompleksas Registrinis 

11409 Panevėžio senųjų kapinių, vad. Šv. apaštalų Petro ir Povilo parapijos 
kapinėmis, kompleksas 

Valstybės saugomas 

20913 Poeto, visuomenės veikėjo Juozo Čerkeso-Besparnio sodyba Savivaldybės saugomas 

20035 Paminklas "Laisvės daina" Registrinis 

44925 Lietuvos partizanų užkasimo vieta ir kapai Registrinis 

4401 Pajuosčio dvaro sodyba Registrinis 

12562 Pirmojo pasaulinio karo Rusijos imperijos karių kapinės Registrinis 

10773 Namas Valstybės saugomas 

11060 Žudynių vieta, kapas ir skulptūrinis memorialas Registrinis 

11280 Staniūnų dvaro sodybos fragmentai Registrinis 

41591 Paminklas 1918-1922 m. Nepriklausomybės kovų Vyčių kaimo 
savanoriams 

Registrinis 

14885 Koplytstulpis Registrinis 

22806 Vėjo malūnas su technologine įranga Valstybės saugomas 

47643 Baltijos kelio kupiškėnų ženklo vieta Registrinis 

382 Jotainių dvaro sodybos fragmentai Registrinis 

44347 Pagirių bažnyčios varpinė Registrinis 

36586 Pagirių kapinių koplyčia Registrinis 

812 Vaivadiškių dvaro sodybos fragmentai Registrinis 

805 Paobelio dvaro sodyba Registrinis 

7010 Tulpiakiemio kapinynas Valstybės saugomas 

12338 Lietuvos partizanų užkasimo vieta ir kapai Registrinis 

17281 Lietuvos karių savanorių kapai Valstybės saugomas 

12339 Partizaninio jud. dalyvių užkasimo vieta II Registrinis 

16743 Mikėnų vėjo malūnas Valstybės saugomas 

12340 Partizaninio jud. dalyvių užkasimo vieta Registrinis 

43440 Baltijos kelio zarasiškių ženklo vieta Registrinis 

43729 Lietuvos partizanų kautynių ir žūties vieta Registrinis 

43732 Lietuvos partizano Juozo Miknevičiaus-Vilko ir partizanų rėmėjos Juzefos 
Miknevičienės kapas 

Registrinis 

46515 Lietuvos partizanų Jono Bartaševičiaus-Kiaunės ir Mečislovo Giedraičio-
Kaštono kapas 

Registrinis 

47003 Lietuvos partizanų užkasimo vieta ir kapai Registrinis 



390 Liūdynės dvaro sodybos fragmentai Registrinis 

33096 Liūdynės dvaro kumetynas Registrinis 

11058 Žydų žudynių vieta ir kapai Registrinis 

21898 Siaurojo geležinkelio kompleksas Valstybės saugomas 

46662 Lietuvos partizano kapas Registrinis 

11059 1863 m. sukilėlių kapai Registrinis 

38575 Rytų Lietuvos partizanų srities štabo visuomeninės dalies viršininko, 
poeto Broniaus Krivicko-Vilniaus ir Vyčio apygardos Aušros tėvūnijos 
visuomeninės dalies vado Mykolo Blinkevičiaus-Nemuno kautynių ir 
žūties vieta 

Registrinis 

374 Alančių dvaro sodyba Valstybės saugomas 

33301 Baltijos kelio kauniečių ženklo vieta Registrinis 

28155 Koplytstulpis su Švč. M. Marijos, Šv. Antano, Nukryžiuotojo, Šv. Kazimiero 
horeljefais ir kryžiumi-viršūne 

Valstybės saugomas 

42307 Vyčio apygardos vado Alfonso Smetonos-Žygaudo ir kitų Lietuvos 
partizanų kautynių ir žūties vieta 

Registrinis 

40240 Lietuvos partizanų kapai Registrinis 

797 Užugirio dvaro sodyba, vad. Užugirio kiemu Valstybės saugomas 

798 Lietuvos Respublikos Prezidento Antano Smetonos Užugirio pradžios 
mokyklos pastatas 

Valstybės saugomas 

16608 Lietuvos Prezidento Antano Smetonos gimtosios sodybos vieta Paminklas 

42257 Vyčio apygardos vado Danieliaus Vaitelio-Briedžio ir kitų Lietuvos 
partizanų žūties vieta 

Registrinis 

32922 Paminklas su Švč. Jėzaus Širdies skulptūra Registrinis 

45141 Lietuvos partizanų Antano ir Vytauto Čižauskų kapas Registrinis 

42964 Vyčio apygardos vado Juozo Krikštaponio ir kitų Lietuvos partizanų 
kautynių ir žūties, stovyklos vieta 

Registrinis 

43731 Lietuvos partizanų kautynių ir žūties vieta Registrinis 

39149 Lietuvos partizanų Vyčio apygardos Briedžio rinktinės rajono vado 
Antano Žilio-Žaibo ir Zofijos Žilienės-Klajūnės kapas  

Registrinis 

9908 Šilų miestelio kapinių koplytėlė Registrinis 

40546 Lietuvos partizanų Vyčio apygardos vado pavaduotojo Simono Tumšio-
Zenono ir Jono Tumšio-Žydelio kapai 

Registrinis 

40601 Lietuvos partizano Jono Pūko-Šlėgos ir partizanų ryšininkų, rėmėjų 
Taručių šeimos kapai 

Registrinis 

40600 Vyčio apygardos vado pavaduotojo, apygardos štabo nario Antano 
Danylos-Stirnos ir kitų Vyčio apygardos partizanų kapai 

Registrinis 

40549 Lietuvos partizano Vlado Vingrio-Žalgirio kapas Registrinis 

42522 Vyčio apygardos Krikštaponio rinktinės vado Jono Baltušniko-Vienuolio ir 
kitų Lietuvos partizanų kautynių ir žūties vieta 

Registrinis 

45310 Lietuvos partizanų užkasimo vieta ir kapai Registrinis 

13017 Pakritižio kapinynas Valstybės saugomas 

16636 Namas Valstybės saugomas 

9898 Skulptūra "Šv. Florijonas" Registrinis 

4430 Raguvos sinagogos pastato liekanos Registrinis 

45308 Lietuvos partizanų užkasimo vieta ir kapai Registrinis 

4391 Koplytėlė Registrinis 

37964 Raguvos žydų senųjų kapinių ir Antrojo pasaulinio karo Sovietų Sąjungos 
karių palaidojimo vietos kompleksas 

Registrinis 

45309 Lietuvos partizanų užkasimo vieta ir kapai Registrinis 



38506 Rytų Lietuvos partizanų srities štabo visuomeninės dalies viršininko, 
poeto Broniaus Krivicko-Vilniaus ir Vyčio apygardos Aušros tėvūnijos 
visuomeninės dalies vado Mykolo Blinkevičiaus-Nemuno kapas 

Registrinis 

6545 Budrionių kalnas, vad. Alkos kalnu Valstybės saugomas 

1353 Raguvėlės dvaro sodyba Paminklas 

46043 Lietuvos partizano Juozo Zarembos-Vareikos ir nežinomo partizano kapas Registrinis 

1900 Piliakalnio, Levaniškių piliakalnis Valstybės saugomas 

30382 Šapio senųjų kapinių kompleksas Valstybės saugomas 

54 Janapolio dvaro sodybos fragmentai Valstybės saugomas 

42520 Lietuvos partizanų kautynių ir žūties vieta Registrinis 

42965 Lietuvos partizanų Antano Bujoko-Švilpos ir Igno Čerkausko-Nevėžio 
kautynių ir žūties vieta 

Registrinis 

788 Balelių palivarko sodybos fragmentai Registrinis 

33341 Baltijos kelio jonaviškių ženklo vieta Registrinis 

1026 Taujėnų dvaro sodyba Valstybės saugomas 

21094 Žiurlių vėjo malūnas Valstybės saugomas 

43290 Traupio Šv. Onos bažnyčios statinių kompleksas Registrinis 

46488 Lietuvos partizanų Edvardo Augulio ir Aniceto Paurazo kapai Registrinis 

44166 Lietuvos partizanų kapas Registrinis 

62 Petkūnų palivarko sodybos fragmentai Registrinis 

46396 LLKS Rytų sekcijos vado Jono Kimšto-Žalgirio vadavietė Registrinis 

1323 Žviliūnų kaimo Šimonių šeimos etnoarchitektūrinė sodyba Registrinis 

42223 Surdegio stačiatikių Šv. Dvasios vyrų vienuolyno ir Švč. M. Marijos Ėmimo 
į dangų bažnyčios pastatų kompleksas 

Registrinis 

1871 Marijampolio, Piktagalio piliakalnis Valstybės saugomas 

16154 Piktagalio kapinynas Valstybės saugomas 

1870 Akmuo, vad. Barboros akmeniu Valstybės saugomas 

38909 Troškūnų žydų senųjų kapinių bei žydų žudynių vietos ir kapo kompleksas Registrinis 

70 Troškūnų dvaro sodyba Registrinis 

46491 Lietuvos partizanų užkasimo vieta ir kapai Registrinis 

16783 Politikos ir visuomenės veikėjos, knygnešės Felicijos Povickaitės-
Bortkevičienės kapas 

Valstybės saugomas 

7685 Antkapinis paminklas Registrinis 

31869 Lietuvos šaulio P. Liktoro kapas Registrinis 

31870 Lietuvos šaulio Petro Tomkevičiaus kapas Registrinis 

38576 Troškūnų miesto istorinė dalis Registrinis 

29920 Troškūnų Švč. Trejybės bažnyčios ir bernardinų vienuolyno statinių 
kompleksas 

Valstybės saugomas 

40428 Pirmojo pasaulinio karo Vokietijos imperijos karių kapai Registrinis 

71 Vašuokėnų dvaro sodybos fragmentai Registrinis 

17151 Naujasėdžio kapinynas Valstybės saugomas 

17255 Lietuvos šaulių sušaudymo vieta Registrinis 

 



2 lentelė. KPO, kuriems buvo vertinamas poveikis, vertingosios savybės.  
Unikalus 

kodas 
Kultūros paveldo objektas 

Kultūros paveldo objekto vertingosios 
savybės 

406 Rodų II dvaro sodyba: planavimo sprendiniai; 
buvusių komplekso dalių (statinių) 
liekanos ar jų vietos; 
įvairios išraiškos formos; 
reljefas; 
keliai, trasos, jų vietos; 
želdynai ir želdiniai; 
Upytė su šiauriniais intakais, jų vagos ir 
slėniai, kūdra greta pirties; 
artimiausios supančios aplinkos 
kultūrinio kraštovaizdžio autentiškumas 
(Krekenavos regioninis parkas); 
faktai apie asmenybes; 

35362 
35363 

- Rodų II dvaro sodybos namas 

- Rodų II dvaro sodybos svirnas 

tūris; 
aukštų išplanavimas; 
fasadų architektūros tūrinės detalės; 
konstrukcijos; 

35364 - Rodų II dvaro sodybos pirtis tūris; 
aukštų išplanavimas; 
konstrukcijos; 

35365 - Rodų II dvaro sodybos arklidė tūris; 
aukštų išplanavimas; 
fasadų apdaila ir puošyba; 
konstrukcijos; 

35366 - Rodų II dvaro sodybos tiltas tūris; 
konstrukcijos; 

6562 Senkapis, vad. Prancūzų kalneliu - 

402 Upytės dvaro sodybos svirnas tūris; 
aukštų išplanavimas; 
fasadų apdaila ir puošyba; 
konstrukcijos; 
artimiausios supančios aplinkos 
kultūrinio kraštovaizdžio autentiškumas 
(Krekenavos regioninis parkas); 

31268 Upytės Šv. Karolio Baromėjaus bažnyčios statinių 
kompleksas: 

planavimo sprendiniai; 
želdynai ir želdiniai; 
sakralinė paskirtis; 

31269 
 
 
31271 

- Upytės Šv. Karolio Baromėjaus bažnyčios 
statinių komplekso Šv. Karolio Baromėjaus 
bažnyčia; 

- Upytės Šv. Karolio Baromėjaus bažnyčios 
statinių komplekso koplyčia 

tūrinė erdvinė kompozicija; 
aukštų išplanavimas; 
fasadų architektūrinis sprendimas; 
konstrukcijos; 
patalpų architektūrinės detalės; 

31270 - Upytės Šv. Karolio Baromėjaus bažnyčios 
statinių komplekso varpinė 

tūris; 
sienų angos; 
fasadų architektūrinis sprendimas; 
konstrukcijos; 
patalpų vidaus įranga; 

31272 - Upytės Šv. Karolio Baromėjaus bažnyčios 
statinių komplekso šventoriaus tvora su 
vartais 

tūrinė erdvinė kompozicija; 
architektūrinis sprendimas; 
konstrukcijos; 

31273 - Upytės Šv. Karolio Baromėjaus bažnyčios 
statinių komplekso Tovginų šeimos koplyčia 

tūris; 
fasadų architektūrinis tūrinės detalės; 
konstrukcijos; 



Unikalus 
kodas 

Kultūros paveldo objektas 
Kultūros paveldo objekto vertingosios 

savybės 

37459 Upytės, Tarnagalos piliakalnis su papiliu: reljefas; 
artimiausios supančios aplinkos 
kultūrinio kraštovaizdžio autentiškumas 
(Upytės istorinis draustinis); 
faktai apie asmenybes, įvykius; 

5431 
 
 
37460 

- Upytės, Tarnagalos piliakalnio su papiliu 
piliakalnis, vad. Čičinsko kalnu; 

- Upytės, Tarnagalos piliakalnio su papiliu 
papilys 

reljefas; 
aikštelė; 
pylimai; 
grioviai; 
terasos; 
šlaitai; 
kultūrinis sluoksnis; 

17101 Ramygala gatvių tinklas; 
aikštės planas; 
kapitalinio užstatymo fragmentas; 
miesto panorama 

376 Aukštadvario dvaro sodybos fragmentai planavimo sprendiniai; 
reljefas; 
keliai, trasos; 
želdynai ir želdiniai; 
faktai apie asmenybes; 

37337 - Aukštadvario dvaro sodybos fragmentų rūmų 
liekanos 

aukštų išplanavimas; 
fasadų architektūros tūrinės detalės; 
konstrukcijos; 

37338 - Aukštadvario dvaro sodybos fragmentų arklidė tūris; 
aukštų išplanavimas; 
fasadų architektūros tūrinės detalės; 
konstrukcijos; 

37339 
 
 
37340 

- Aukštadvario dvaro sodybos fragmentų 
kumetyno liekanos; 

 

- Aukštadvario dvaro sodybos fragmentų ūkinio 
pastato liekanos; 

aukštų išplanavimas; 
fasadų apdaila ir puošyba; 
konstrukcijos; 

233 Vaiškonių dvaro sodybos fragmentai: planavimo sprendiniai; 
buvusių komplekso dalių (statinių) 
liekanos ar jų vietos; 
reljefas; 
keliai, trasos, jų vietos; 
želdynai ir želdiniai; 
trys kūdros; 
faktai apie asmenybes, įvykius; 

42027 
 
42028 
 
42029 

- Vaiškonių dvaro sodybos fragmentų svirnas; 

- Vaiškonių dvaro sodybos fragmentų kalvės 
pastatas; 

- Vaiškonių dvaro sodybos fragmentų malūno 
pastatas 

aukštis ir aukštingumas; 
tūris; 
kapitalinės sienos; 
fasadų apdaila ir puošyba; 
konstrukcijos; 

42025 - Vaiškonių dvaro sodybos fragmentų ponų 
namas 

aukštis ir aukštingumas; 
tūrinė erdvinė kompozicija; 
aukštų išplanavimas; 
fasadų architektūrinis sprendimas; 
konstrukcijos; 
vidaus dekoras; 

42026 - Vaiškonių dvaro sodybos fragmentų pirmas 
pastatas 

aukštis ir aukštingumas; 
tūrinė erdvinė kompozicija; 



Unikalus 
kodas 

Kultūros paveldo objektas 
Kultūros paveldo objekto vertingosios 

savybės 

kapitalinės sienos; 
fasadų apdaila ir puošyba; 
konstrukcijos; 

385 Kučių, Bistrampolio dvaro sodyba:  

23024 - Kučių, Bistrampolio dvaro sodybos sodininko 
namas; 

tūris; 
aukštų išplanavimas; 
fasadų architektūros tūrinės detalės; 
konstrukcijos; 

23025 
 
23027 
 

- Kučių, Bistrampolio dvaro sodybos rūsys; 

- Kučių, Bistrampolio dvaro sodybos kluonas; 

tūris; 
aukštų išplanavimas; 
konstrukcijos; 

23030 - Kučių, Bistrampolio dvaro sodybos parkas planavimo sprendiniai; 
apžvalgos kalvelė pietrytinėje parko 
dalyje; 
takai, keliai, dangos; 
želdynai ir želdiniai; 
tvenkiniai; 

23021 
 
23022 

- Kučių, Bistrampolio dvaro sodybos svirnas; 

- Kučių, Bistrampolio dvaro sodybos vežiminė; 

tūris; 
aukštų išplanavimas; 
fasadų architektūrinis sprendimas; 
konstrukcijos; 

15873 - Kučių, Bistrampolio dvaro sodybos rūmai tūris; 
aukštų išplanavimas; 
fasadų architektūrinis sprendimas; 
konstrukcijos; 
patalpų architektūrinės detalės; 
interjeras; 

23023 
 
23029 

- Kučių, Bistrampolio dvaro sodybos ledainė; 

- Kučių, Bistrampolio dvaro sodybos elektrinės 
pastatas; 

tūris; 
aukštų išplanavimas; 
fasadų apdaila ir puošyba; 
konstrukcijos; 

23026 - Kučių, Bistrampolio dvaro sodybos tvartas tūris; 
kapitalinės sienos; 
fasadų architektūros tūrinės detalės; 
konstrukcijos; 

23028 - Kučių, Bistrampolio dvaro sodybos arklidė tūris; 
sienų angos, nišos; 
fasadų apdaila ir puošyba; 
konstrukcijos; 

36134 Pastatas tūrinė erdvinė kompozicija; 
aukštų išplanavimas; 
fasadų architektūrinis sprendimas; 
konstrukcijos; 
vidaus dekoras; 
visuomeninė paskirtis; 

4705 Panevėžio Kristaus Karaliaus katedra tūris; 
aukštų išplanavimas; 
fasadų architektūrinis sprendimas; 
konstrukcijos; 
patalpų architektūrinės detalės; 
interjeras; 
reljefas; 
takai, keliai, dangos; 



Unikalus 
kodas 

Kultūros paveldo objektas 
Kultūros paveldo objekto vertingosios 

savybės 

želdynai, želdiniai; 
faktai apie asmenybes, įvykius; 

10768 Namas faktai susiję su objektu 

32914 Panevėžio ješiboto pastatas II tūris; 
aukštų išplanavimas; 
fasadų architektūrinis sprendimas; 
konstrukcijos; 
visuomeninė paskirtis; 
faktai apie įvykius; 

31419 Panevėžio žydžių mergaičių gimnazijos pastatas aukštis ir aukštingumas; 
tūrinė erdvinė kompozicija; 
aukštų išplanavimas; 
fasadų architektūrinis sprendimas; 
konstrukcijos; 
faktai apie įvykius; 

38126 Namas aukštis ir aukštingumas; 
tūris; 
kapitalinės sienos; 
fasadų architektūrinis sprendimas; 
konstrukcijos; 
faktai apie asmenybes, įvykius; 

31872 Panevėžio miesto istorinė dalis planinės struktūros tipas; 
keliai, gatvės, aikštės, įvažiavimai, 
pravažiavimai, takai, jų tipai, trasos, 
dangos; 
vietovei reikšmingo buvusio užstatymo 
ar jo dalių vietos; 
reljefas; 
tūrinės erdvinės struktūros sandara; 
užstatymo tipai; 
atviros, išplatintos gatvių erdvės; 
panoramos; 
perspektyvos; 
išklotinės; 
dominantės; 
užstatymo bruožai; 
faktai apie asmenybes; 

4707 Švč. Trejybės bažnyčia - 

21650 Namas tūrinė erdvinė kompozicija; 
aukštų išplanavimas; 
fasadų apdaila ir puošyba; 
konstrukcijos; 
įvairios išraiškos formos 
faktai; 

10466 Mokytojų seminarijos pastatas tūris; 
išplanavimas; 
fasadų architektūrinis sprendimas; 
konstrukcijos; 
patalpų architektūrinės detalės; 
artimiausios supančios aplinkos 
kultūrinio kraštovaizdžio autentiškumas 
(Panevėžio miesto istorinės dalies 
teritorija); 
faktai apie asmenybes; 



Unikalus 
kodas 

Kultūros paveldo objektas 
Kultūros paveldo objekto vertingosios 

savybės 

47374 Panevėžio žydų liaudies banko pastatas aukštis ir aukštingumas; 
tūris; 
aukštų išplanavimas; 
fasadų architektūrinis sprendimas; 
konstrukcijos; 
grindys, pandusai, laiptų pakopų 
danga; 
mažoji architektūra; 
artimiausios supančios aplinkos 
kultūrinio kraštovaizdžio autentiškumas 
(Panevėžio miesto istorinės dalies 
teritorija); 
faktai apie įvykius; 

47308 Pastatas aukštis ir aukštingumas; 
tūrinė erdvinė kompozija; 
kapitalinės sienos; 
fasadų architektūrinis sprendimas; 
konstrukcijos; 
artimiausios supančios aplinkos 
kultūrinio kraštovaizdžio autentiškumas 
(Panevėžio miesto istorinės dalies 
teritorija); 

30777 Panevėžio teismo pastatas aukštų išplanavimas; 
fasadų architektūros tūrinės detalės; 
artimiausios supančios aplinkos 
kultūrinio kraštovaizdžio autentiškumas 
(Panevėžio miesto istorinės dalies 
teritorija); 
faktai apie įvykius; 

10769 Naftalio Feigenzono spaustuvės pastatas tūrinė erdvinė kompozicija, tūris, stogo 
forma, stogo dangos konstrukcija, 
dangos medžiaga ar jos tipas, kiti stogo 
elementai; 
aukštų išplanavimas; 
kapitalinės sienos; 
kolonos, sienų angos, nišos; 
fasadų kompozicija, architektūrinės 
detalės; 
stalių ir kitų medžiagų gaminiai; 
kultūrinio kraštovaizdžio autentiškumas 
(Panevėžio miesto istorinės dalies 
teritorija); 
faktai; 

16964 Mokyklos pastatas tūrinė erdvinė kompozicija; 
aukštų išplanavimas; 
fasadų architektūrinės detalės; 
konstrukcijos; 
kultūrinio kraštovaizdžio autentiškumas 
(Panevėžio miesto istorinės dalies 
teritorija); 
faktai; 

16779 Namas faktai; 

47524 Namas aukštis ir aukštingumas; 
tūris; 



Unikalus 
kodas 

Kultūros paveldo objektas 
Kultūros paveldo objekto vertingosios 

savybės 

aukštų išplanavimas; 
fasadų architektūrinis sprendimas; 
konstrukcijos; 
artimiausios supančios aplinkos 
kultūrinio kraštovaizdžio autentiškumas 
(Panevėžio miesto istorinės dalies 
teritorija); 
faktai apie asmenybes, įvykius; 

31420 Panevėžio ješiboto pastatas tūris; 
aukštų išplanavimas; 
fasadų architektūrinis sprendimas; 
konstrukcijos; 
faktai apie įvykius; 

30369 Moigių namų kompleksas: planavimo sprendiniai; 
rūsio liekanos; 
reljefas; 
artimiausios supančios aplinkos 
kultūrinio kraštovaizdžio autentiškumas 
(Panevėžio miesto istorinės dalies 
teritorija); 
faktai; 

30370 - Moigių namų komplekso trečiasis namas tūrinė erdvinė kompozicija; 
aukštų išplanavimas; 
fasadų architektūrinis sprendimas; 
konstrukcijos; 

16968 - Moigių namų komplekso antrasis namas tūrinė erdvinė kompozicija; 
aukštų išplanavimas; 
kapitalinės sienos; 
fasadų architektūrinis sprendimas; 
konstrukcijos; 
interjeras; 

10760 - Moigių namų komplekso pirmasis namas tūrinė erdvinė kompozicija; 
aukštų išplanavimas; 
fasadų apdaila ir puošyba; 
konstrukcijos; 
faktai; 

36143 J. Masiulio knygynas tūrinė erdvinė kompozicija; 
kapitalinės sienos; 
fasadų architektūrinis sprendimas; 
konstrukcijos; 
patalpų architektūrinės detalės; 
visuomeninė-prekybinė paskirtis; 
artimiausios supančios aplinkos 
kultūrinio kraštovaizdžio autentiškumas 
(Panevėžio miesto istorinės dalies 
teritorija); 
faktai apie asmenybes; 

10763 Pastatas tūrinė erdvinė kompozicija; 
aukštų išplanavimas; 
kapitalinės sienos; 
fasadų architektūrinis sprendimas, 
fasadų kompozicija; 
konstrukcijos; 



Unikalus 
kodas 

Kultūros paveldo objektas 
Kultūros paveldo objekto vertingosios 

savybės 

artimiausios supančios aplinkos 
kultūrinio kraštovaizdžio autentiškumas 
(Panevėžio miesto istorinės dalies 
teritorija); 
faktai; 

31418 Panevėžio žydų gimnazijos pastatas aukštis ir aukštingumas; 
tūrinė erdvinė kompozicija; 
aukštų išplanavimas; 
kapitalinės sienos; 
fasadų architektūrinis sprendimas; 
konstrukcijos; 
faktai; 

10464 Namas faktai; 

20896 Panevėžio konservų fabriko statinių kompleksas:  

24633 - Panevėžio konservų fabriko statinių 
komplekso sarginė 

tūrinė erdvinė kompozicija; 
aukštų išplanavimas; 
fasadų architektūrinis sprendimas; 
konstrukcijos; 

32177 - Panevėžio konservų fabriko statinių 
komplekso tvora 

tūrinė erdvinė kompozicija; 
stulpeliai ir sienos; 
fasadų architektūrinis sprendimas; 
konstrukcijos; 
atitvarinė paskirtis; 

24632 - Panevėžio konservų fabriko statinių 
komplekso gamybinis pastatas 

tūrinė erdvinė kompozicija; 
aukštų išplanavimas; 
fasadų architektūrinis sprendimas; 
konstrukcijos; 
apdaila; 

24636 
 
24637 
 
24638 
 
24640 

- Panevėžio konservų fabriko statinių 
komplekso pirmas ūkinis pastatas; 

- Panevėžio konservų fabriko statinių 
komplekso antras ūkinis pastatas; 

- Panevėžio konservų fabriko statinių 
komplekso trečias ūkinis pastatas; 

- Panevėžio konservų fabriko statinių 
komplekso sandėlis; 

tūrinė erdvinė kompozicija; 
aukštų išplanavimas; 
fasadų architektūrinis sprendimas; 
konstrukcijos; 
ūkinė paskirtis; 

24634 
 
24635 

- Panevėžio konservų fabriko statinių 
komplekso pirmas namas; 

- Panevėžio konservų fabriko statinių 
komplekso antras namas 

tūrinė erdvinė kompozicija; 
aukštų išplanavimas; 
fasadų architektūrinis sprendimas; 
konstrukcijos; 
gyvenamoji paskirtis; 

24639 - Panevėžio konservų fabriko statinių 
komplekso administracinis pastatas 

tūrinė erdvinė kompozicija; 
aukštų išplanavimas; 
fasadų architektūrinis sprendimas; 
konstrukcijos; 
apdaila; 
ūkinė paskirtis; 

36133 Panevėžio evangelikų liuteronų bažnyčia tūrinė erdvinė kompozicija; 
aukštų išplanavimas; 
fasadų architektūrinis sprendimas; 
konstrukcijos; 
apdaila; 
sakralinė paskirtis; 

31932 Panevėžio trečioji pradinė mokykla tūris; 



Unikalus 
kodas 

Kultūros paveldo objektas 
Kultūros paveldo objekto vertingosios 

savybės 

aukštų išplanavimas; 
fasadų architektūrinis sprendimas; 
konstrukcijos; 
grindų, pandusų, laiptų pakopų danga 
ar dangos medžiaga; 
įvairios išraiškos formos; 
visuomeninė paskirtis; 
faktai apie asmenybes, įvykius; 

32770 Panevėžio muilo fabriko statinių kompleksas: planavimo sprendiniai; 
teritorijos išraiškos formos; 
reljefas; 
fontanas su skulptūra; 
gamybinė, ūkinė paskirtis; 

33040 - Panevėžio muilo fabriko statinių komplekso 
administracinis pastatas 

tūris; 
aukštų išplanavimas; 
fasadų architektūrinis sprendimas; 
konstrukcijos; 
administracinė paskirtis; 

33041 - Panevėžio muilo fabriko statinių komplekso 
gamybinis pastatas 

tūris; 
aukštų išplanavimas; 
fasadų architektūrinis sprendimas; 
konstrukcijos; 
gamybinė paskirtis; 

33042 - Panevėžio muilo fabriko statinių komplekso 
sandėlis 

tūris; 
aukštų išplanavimas; 
fasadų apdaila ir puošyba; 
konstrukcijos; 
gamybinė, ūkinė paskirtis; 

33043 - Panevėžio muilo fabriko statinių komplekso 
transformatorinė 

tūris; 
kapitalinių sienų tinkas, sienų angos; 
fasadų architektūrinis sprendimas; 
konstrukcijos; 
techninė paskirtis; 

47526 Namas  aukštis ir aukštingumas; 
tūris; 
aukštų išplanavimas; 
fasadų architektūros tūrinės detalės; 
konstrukcijos; 
artimiausios supančios aplinkos 
kultūrinio kraštovaizdžio autentiškumas 
(Panevėžio miesto istorinės dalies 
teritorija); 
faktai apie asmenybes, įvykius; 

47745 Pastatų kompleksas planavimo sprendiniai; 
artimiausios supančios aplinkos 
kultūrinio kraštovaizdžio autentiškumas 
(Panevėžio miesto istorinės dalies 
teritorija); 
faktai apie įvykius; 

47746 
47747 

- Pastatų komplekso namas; 

- Pastatų komplekso sandėlio ir parduotuvės 
pastatas 

aukštis ir aukštingumas; 
tūrinė erdvinė kompozicija; 
kapitalinės sienos; 
fasadų architektūrinis sprendimas; 
konstrukcijos; 



Unikalus 
kodas 

Kultūros paveldo objektas 
Kultūros paveldo objekto vertingosios 

savybės 

10465 Panevėžio sukilėlių aikštė Žemė ir jos paviršiaus elementai; 
artimiausios supančios aplinkos 
kultūrinio kraštovaizdžio autentiškumas 
(Panevėžio miesto istorinės dalies 
teritorija); 
faktai apie įvykius; 

34604 Šv. apaštalų Petro ir Povilo bažnyčios statinių kompleksas: planavimo sprendiniai; 
įvairios išraiškos formos; 
reljefas; 
želdiniai ir želdynai; 

34605 - Šv. apaštalų Petro ir Povilo bažnyčios statinių 
komplekso šventoriaus tvora su vartais 

tūris; 
sienų angos; 
fasadų architektūrinis sprendimas; 
konstrukcijos; 

34606 
 
 
34607 
 
 
34608 

- Šv. apaštalų Petro ir Povilo bažnyčios statinių 
komplekso paminklinė skulptūra "Šv. Aloyzas 
Gonzaga" 

- Šv. apaštalų Petro ir Povilo bažnyčios statinių 
komplekso Pavlovičių antkapinis paminklas; 

- Šv. apaštalų Petro ir Povilo bažnyčios statinių 
komplekso antkapinis paminklas 

tūris; 
apdaila, puošyba; 
konstrukcijos; 

4706 - Šv. apaštalų Petro ir Povilo bažnyčios statinių 
komplekso Šv. apaštalų Petro ir Povilo 
bažnyčia 

tūrinė erdvinė kompozicija; 
aukštų išplanavimas; 
fasadų architektūrinis sprendimas; 
konstrukcijos; 
grindų dangos medžiaga; 
interjeras; 

34609 - Šv. apaštalų Petro ir Povilo bažnyčios statinių 
komplekso antkapis 

tūris; 
apdaila, puošyba; 
konstrukcijos; 
įvairios išraiškos formos; 

20913 Poeto, visuomenės veikėjo Juozo Čerkeso-Besparnio sodyba: planavimo sprendiniai; 
buvusių komplekso dalių liekanos ar jų 
vietos; 
reljefas; 
želdiniai ir želdynai; 
artimiausios supančios aplinkos 
kultūrinio kraštovaizdžio autentiškumas 
(Panevėžio miesto istorinės dalies 
teritorija); 
faktai apie asmenybes, įvykius; 

42042 - Poeto, visuomenės veikėjo Juozo Čerkeso-
Besparnio sodybos namas 

aukštis ir aukštingumas; 
tūris; 
kapitalinės sienos; 
fasadų architektūrinis sprendimas; 
konstrukcijos; 
vidaus dekoras; 

42043 - Poeto, visuomenės veikėjo Juozo Čerkeso-
Besparnio sodybos ūkinio pastato liekanos 

tūrinė erdvinė kompozicija; 
konstrukcijos; 
 

4401 Pajuosčio dvaro sodyba: planavimo sprendiniai; 
buvusių statinių vietos; 
reljefas; 
takai, keliai; 



Unikalus 
kodas 

Kultūros paveldo objektas 
Kultūros paveldo objekto vertingosios 

savybės 

želdiniai ir želdynai; 
upės, natūralūs vandens telkiniai; 
faktai; 

38806 Pajuosčio dvaro sodybos šeštas ūkinis pastatas tūrinė erdvinė kompozicija, tūris, 
stogas; 
aukštų išplanavimas; 
fasadų apdaila; 
konstrukcijos; 

38798 
 
38799 

- Pajuosčio dvaro sodybos elektros pastotė; 

- Pajuosčio dvaro sodybos pirmas ūkinis 
pastatas 

tūrinė erdvinė kompozicija, tūris, 
stogas; 
kapitalinių sienų tinkas, stačiakampės 
angos; 
fasadų architektūrinis sprendimas; 
konstrukcijos; 

38797 - Pajuosčio dvaro sodybos ledainė; tūrinė erdvinė kompozicija; 
aukštų išplanavimas; 
fasadų architektūrinis sprendimas; 
konstrukcijos; 

38800 
 
38801 
 
38804 

- Pajuosčio dvaro sodybos antras ūkinis pastatas 

- Pajuosčio dvaro sodybos trečias ūkinis 
pastatas; 

- Pajuosčio dvaro sodybos penktas ūkinis 
pastatas 

tūrinė erdvinė kompozicija, tūris, 
stogas; 
kapitalinių sienų tinkas, angų nišos, 
vartų angos; 
fasadų apdaila; 
konstrukcijos; 

38802 
 
38803 

- Pajuosčio dvaro sodybos tarnų namas; 

- Pajuosčio dvaro sodybos ketvirtas ūkinis 
pastatas 

tūrinė erdvinė kompozicija, tūris, 
stogas; 
kapitalinių sienų tinkas, langų, durų 
angos; 
fasadų architektūrinis sprendimas, 
apdaila ir puošyba; 
konstrukcijos; 

10773 Namas faktai 

11280 Staniūnų dvaro sodybos fragmentai: planavimo sprendiniai; 
buvusių statinių vietos; 
reljefas; 
keliai; 
želdiniai ir želdynai; 
upės, natūralūs vandens telkiniai; 
dvaro sodybą supantis kraštovaizdis; 
faktai; 

36359 - Staniūnų dvaro sodybos fragmentų virtuvė tūrinė erdvinė kompozicija; 
kapitalinės sienos; 
konstrukcijos; 

36360 - Staniūnų dvaro sodybos fragmentų kumetynas tūrinė erdvinė kompozicija; 
kapitalinės sienos; 
fasadų apdaila; 
konstrukcijos; 

36358 
 
36361 
 
36362 
 
36367 

- Staniūnų dvaro sodybos fragmentų svirnas; 

- Staniūnų dvaro sodybos fragmentų pirmas 
tvartas; 

- Staniūnų dvaro sodybos fragmentų antras 
tvartas; 

- Staniūnų dvaro sodybos fragmentų ūkinis 
pastatas 

tūrinė erdvinė kompozicija; 
kapitalinės sienos; 
fasadų architektūrinis sprendimas; 
konstrukcijos; 



Unikalus 
kodas 

Kultūros paveldo objektas 
Kultūros paveldo objekto vertingosios 

savybės 

20035 Paminklas "Laisvės daina" Tūris, forma, meninė išraiška; 
reljefas; 
įrašai, ženklai, dekoras, dalys; 
artimiausios supančios aplinkos 
kultūrinio kraštovaizdžio autentiškumas 
(Panevėžio miesto istorinės dalies 
teritorija); 
faktai apie asmenybes, įvykius; 

41591 Paminklas 1918-1922 m. Nepriklausomybės kovų Vyčių 
kaimo savanoriams 

Tūris, forma; 
įrašai; 
faktai apie asmenybes, įvykius; 

382 Jotainių dvaro sodybos fragmentai: planavimo sprendiniai; 
reljefas; 
želdiniai ir želdynai; 
upės, natūralūs vandens telkiniai; 
faktai apie asmenybes, įvykius; 

38271 - Jotainių dvaro sodybos fragmentų rūmai tūris; 
aukštų išplanavimas; 
fasadų architektūrinis sprendimas; 
konstrukcijos; 
vidaus dekoras; 

38272 - Jotainių dvaro sodybos fragmentų svirnas tūris; 
aukštų išplanavimas; 
fasadų apdaila ir puošyba; 
konstrukcijos; 

38324 
 
38325 

- Jotainių dvaro sodybos fragmentų pirmas 
pastatas; 

- Jotainių dvaro sodybos fragmentų antras 
pastatas; 

tūris; 
aukštų išplanavimas; 
konstrukcijos; 

44347 Pagirių bažnyčios varpinė tūris; 
kapitalinės sienos; 
fasadų architektūrinis sprendimas; 
konstrukcijos; 
faktai apie asmenybes, įvykius; 

36586 Pagirių kapinių koplyčia tūris; 
aukštų išplanavimas; 
fasadų architektūrinis sprendimas; 
konstrukcijos; 
sakralinė, memorialinė paskirtis; 

812 Vaivadiškių dvaro sodybos fragmentai: planavimo sprendiniai; 
takai, keliai; 
želdiniai ir želdynai; 
upės, natūralūs vandens telkiniai; 
faktai apie asmenybes, įvykius; 

45167 - Vaivadiškių dvaro sodybos fragmentų kalvė aukštis ir aukštingumas; 
tūrinė erdvinė kompozicija; 
aukštų išplanavimas; 
fasadų apdaila ir puošyba; 
konstrukcijos; 

45166 - Vaivadiškių dvaro sodybos fragmentų svirnas aukštis ir aukštingumas; 
tūrinė erdvinė kompozicija; 
aukštų išplanavimas; 
fasadų architektūros tūrinės detalės; 
konstrukcijos; 



Unikalus 
kodas 

Kultūros paveldo objektas 
Kultūros paveldo objekto vertingosios 

savybės 

45165 - Vaivadiškių dvaro sodybos fragmentų ponų 
namas 

aukštis ir aukštingumas; 
tūrinė erdvinė kompozicija; 
aukštų išplanavimas; 
fasadų architektūros tūrinės detalės; 
konstrukcijos; 
vidaus dekoras; 

805 Paobelio dvaro sodyba: planavimo sprendiniai; 
buvusių komplekso dalių liekanos ar jų 
vietos; 
reljefas; 
želdiniai ir želdynai; 
upės, natūralūs vandens telkiniai; 
faktai apie asmenybes, įvykius; 

36219 - Paobelio dvaro sodybos antras klojimas tūris; 
fasadų apdaila ir puošyba; 
konstrukcijos; 

36218 - Paobelio dvaro sodybos pirmas klojimas tūris; 
sienų angos, nišos; 
fasadų apdaila ir puošyba; 
konstrukcijos; 

36215 
36217 
36216 

- Paobelio dvaro sodybos rūmai; 

- Paobelio dvaro sodybos svirnas; 

- Paobelio dvaro sodybos svirnas su rūsiu 

tūris; 
aukštų išplanavimas; 
fasadų architektūros tūrinės detalės; 
konstrukcijos; 

390 Liūdynės dvaro sodybos fragmentai: planavimo sprendiniai; 
reljefas; 

33158 - Liūdynės dvaro sodybos fragmentų parko 
fragmentai 

žemės paviršiaus elementai; 
takai, keliai; 
želdiniai ir želdynai; 
upės, natūralūs vandens telkiniai; 
rekreacinė paskirtis; 

33157 - Liūdynės dvaro sodybos fragmentų rūsys tūris; 
aukštų išplanavimas; 
fasadų architektūrinis sprendimas; 
konstrukcijos; 

33096 Liūdynės dvaro kumetynas tūris; 
išplanavimas; 
fasadų architektūrinis sprendimas; 
konstrukcijos; 
reljefas; 
želdiniai ir želdynai; 
gyvenamoji paskirtis; 

374 Alančių dvaro sodyba: planavimo sprendiniai; 
buvusių komplekso dalių liekanos ar jų 
vietos; 
reljefas; 
takai, keliai; 
upės, natūralūs vandens telkiniai; 
faktai apie asmenybes; 

23440 - Alančių dvaro sodybos parkas planavimo sprendiniai; 
želdiniai ir želdynai; 

23434 - Alančių dvaro sodybos rūmų liekanos; tūris; 
aukštų išplanavimas; 
fasadų architektūrinės tūrinės detalės; 



Unikalus 
kodas 

Kultūros paveldo objektas 
Kultūros paveldo objekto vertingosios 

savybės 

konstrukcijos; 

23435 
 
23438 
23439 

- Alančių dvaro sodybos oficinos liekanos; 

- Alančių dvaro sodybos tvartas; 

- Alančių dvaro sodybos arklidė 

tūris; 
aukštų išplanavimas; 
fasadų apdaila ir puošyba; 
konstrukcijos; 

23437 - Alančių dvaro sodybos maniežo liekanos tūris; 
sienų angos; 
fasadų apdaila ir puošyba; 
konstrukcijos; 

23436 - Alančių dvaro sodybos kluonas tūris; 
aukštų išplanavimas; 
konstrukcijos; 

797 Užugirio dvaro sodyba, vad. Užugirio kiemu: planavimo sprendiniai; 
buvusių komplekso dalių liekanos ar jų 
vietos; 
reljefas; 
takai, keliai; 
upės, natūralūs vandens telkiniai; 
dvaro sodybą supantis kraštovaizdis; 
faktai; 

27619 - Užugirio dvaro sodybos, vad. Užugirio kiemu, 
ketvirtas namas 

tūris; 
aukštų išplanavimas; 
fasadų architektūros tūrinės detalės; 
konstrukcijos; 
lubų sienų apdaila; 

27613 - Užugirio dvaro sodybos, vad. Užugirio kiemu, 
rūkykla 

tūris; 
aukštų išplanavimas; 
fasadų apdaila ir puošyba; 
konstrukcijos; 
vidaus dekoras; 

27607 - Užugirio dvaro sodybos, vad. Užugirio kiemu, 
rūmai; 

tūris; 
aukštų išplanavimas; 
fasadų architektūrinis sprendimas; 
konstrukcijos; 
vidaus dekoras; 

27614 - Užugirio dvaro sodybos, vad. Užugirio kiemu, 
ūkvedžio namas 

tūris; 
aukštų išplanavimas; 
fasadų tūriniai elementai; 
konstrukcijos; 
grindų, laiptų danga; 

27615 
 
27620 
 
 
27621 

- Užugirio dvaro sodybos, vad. Užugirio kiemu, 
garažas; 

- Užugirio dvaro sodybos, vad. Užugirio kiemu, 
pirmas ūkinis pastatas; 

- Užugirio dvaro sodybos, vad. Užugirio kiemu, 
kluonas 

tūris; 
aukštų išplanavimas; 
fasadų apdaila ir puošyba; 
konstrukcijos; 

27622 
 
 
27623 

- Užugirio dvaro sodybos, vad. Užugirio kiemu, 
antras ūkinis pastatas; 

- Užugirio dvaro sodybos, vad. Užugirio kiemu, 
trečias ūkinis pastatas; 

tūris; 
aukštų išplanavimas; 
konstrukcijos; 

27608 
 
27609 
 

- Užugirio dvaro sodybos, vad. Užugirio kiemu, 
pirmas namas; 

- Užugirio dvaro sodybos, vad. Užugirio kiemu, 

tūris; 
aukštų išplanavimas; 
fasadų architektūros tūrinės detalės; 
konstrukcijos; 



Unikalus 
kodas 

Kultūros paveldo objektas 
Kultūros paveldo objekto vertingosios 

savybės 

27610 
 
27611 
 
27612 
 
27616 
 
27617 
 
27618 

arklidė; 

- Užugirio dvaro sodybos, vad. Užugirio kiemu, 
kiaulidė; 

- Užugirio dvaro sodybos, vad. Užugirio kiemu, 
karvidė; 

- Užugirio dvaro sodybos, vad. Užugirio kiemu, 
ledainė; 

- Užugirio dvaro sodybos, vad. Užugirio kiemu, 
antras namas; 

- Užugirio dvaro sodybos, vad. Užugirio kiemu, 
trečias namas; 

- Užugirio dvaro sodybos, vad. Užugirio kiemu, 
pirtis; 

27624 - Užugirio dvaro sodybos, vad. Užugirio kiemu, 
parkas 

planavimo sprendiniai; 
mažoji architektūra; 
takai, keliai; 
želdynai, želdiniai; 

32922 Paminklas su Švč. Jėzaus Širdies skulptūra tūrinė erdvinė kompozicija; 
fasadų apdaila ir puošyba; 
konstrukcijos; 
faktai apie asmenybes, įvykius; 

16636 Namas faktai 

9898 Skulptūra "Šv. Florijonas" tūris, forma, meninė išraiška; 
faktai; 

4430 Raguvos sinagogos pastato liekanos tūris; 
aukštų išplanavimas; 
konstrukcijos; 

6545 Budrionių kalnas, vad. Alkos kalnu reljefas; 
faktai; 

1353 Raguvėlės dvaro sodyba:  

24837 - Raguvėlės dvaro sodybos Šv. diakono Stepono 
bažnyčia 

tūrinė erdvinė kompozicija; 
aukštų išplanavimas; 
fasadų architektūrinis sprendimas; 
konstrukcijos; 
patalpų architektūrinės detalės; 
interjeras; 

24853 - Raguvėlės dvaro sodybos koplyčia-mauzoliejus tūris; 
aukštų išplanavimas; 
fasadų architektūrinis sprendimas; 
konstrukcijos; 
įmontuota įranga; 
interjeras; 

11663 - Raguvėlės dvaro sodybos senosios kapinės planavimo sprendiniai; 
buvusių komplekso dalių liekanos ar jų 
vietos; 
mažoji architektūra; 
reljefas; 
želdiniai ir želdynai; 

24852 - Raguvėlės dvaro sodybos tvoros liekanos tūris; 
fasadų apdaila ir puošyba; 
konstrukcijos; 

23803 

23815 
- Raguvėlės dvaro sodybos oficina; 

- Raguvėlės dvaro sodybos pietų svirnas; 

tūris; 
aukštų išplanavimas; 



Unikalus 
kodas 

Kultūros paveldo objektas 
Kultūros paveldo objekto vertingosios 

savybės 

 

24834 

 

24835 

24838 

24839 

 

24840 

 

24841 

24850 

- Raguvėlės dvaro sodybos užvažiuojamieji 
namai; 

- Raguvėlės dvaro sodybos pirtis; 

- Raguvėlės dvaro sodybos rytų varpinė; 

- Raguvėlės dvaro sodybos vakarų varpinė; 

- Raguvėlės dvaro sodybos sodininko namas; 

- Raguvėlės dvaro sodybos magazinas; 

- Raguvėlės dvaro sodybos antras kumetynas 

fasadų architektūrinis sprendimas; 
konstrukcijos; 

23809 
 
24833 

- Raguvėlės dvaro sodybos šiaurės svirnas; 

- Raguvėlės dvaro sodybos pirma kalvė 

tūris; 
aukštų išplanavimas; 
fasadų architektūrinis sprendimas; 
konstrukcijos; 
lubų sienų, kolonų apdaila; 

23766 
24836 

- Raguvėlės dvaro sodybos ratinė; 

- Raguvėlės dvaro sodybos vandens malūnas; 

tūris; 
aukštų išplanavimas; 
fasadų architektūros tūrinės detalės; 
konstrukcijos; 

24868 - Raguvėlės dvaro sodybos rūmai tūris; 
aukštų išplanavimas; 
fasadų architektūrinis sprendimas; 
konstrukcijos; 
patalpų architektūrinės detalės; 
interjeras; 

24851 - Raguvėlės dvaro sodybos parkas planavimo sprendiniai; 
reljefas; 
takai, keliai; 
želdynai, želdiniai; 
upės, natūralūs vandens telkiniai; 

24846 - Raguvėlės dvaro sodybos spirito varykla  tūris; 
kapitalinės sienos; 
fasadų architektūros tūrinės detalės; 
konstrukcijos; 

24845 - Raguvėlės dvaro sodybos karvidė tūris; 
kapitalinės sienos; 
fasadų apdaila ir puošyba; 
konstrukcijos; 

24844 
 
24849 
24848 
 
24847 

- Raguvėlės dvaro sodybos pirmas kumetynas; 

- Raguvėlės dvaro sodybos antra kalvė; 

- Raguvėlės dvaro sodybos spirito saugykla; 

- Raguvėlės dvaro sodybos arklidė; 

tūris; 
aukštų išplanavimas; 
fasadų apdaila ir puošyba; 
konstrukcijos; 

24843 
 
 

- Raguvėlės dvaro sodybos kluono liekanos; 
 

tūris; 
sienų angos; 
fasadų architektūros tūrinės detalės; 
konstrukcijos; 

24842 - Raguvėlės dvaro sodybos daržinės liekanos; tūris; 
sienų angos; 
fasadų apdaila ir puošyba; 
konstrukcijos; 



Unikalus 
kodas 

Kultūros paveldo objektas 
Kultūros paveldo objekto vertingosios 

savybės 

21938 Siaurojo geležinkelio komplekso Raguvėlės stoties namas tūris; 
išplanavimas; 
fasadų architektūrinis sprendimas; 
konstrukcijos; 
lubų apdaila; 

21936 Siaurojo geležinkelio komplekso Raguvėlės stoties vandens 
bokštas 

tūris; 
aukštų išplanavimas; 
fasadų apdaila ir puošyba; 
konstrukcijos; 

21937 Siaurojo geležinkelio komplekso Raguvėlės stoties dirbtuvė 

21935 Siaurojo geležinkelio komplekso Raguvėlės stoties prekių 
sandėlis 

33006 Siaurojo geležinkelio komplekso, Raguvėlės stoties sargo 
namas 

33007 Siaurojo geležinkelio komplekso Raguvėlės stoties ūkinis 
pastatas 

tūris; 
sienų angos nišos; 
fasadų apdaila; 
konstrukcijos; 

21934 Siaurojo geležinkelio komplekso Raguvėlės stotis tūris; 
aukštų išplanavimas; 
konstrukcijos; 

33008 Siaurojo geležinkelio komplekso Raguvėlės stoties lauko 
tualetas 

tūris; 
aukštų išplanavimas; 
fasadų architektūros tūrinės detalės; 
konstrukcijos; 
 

1900 Piliakalnio, Levaniškių piliakalnis reljefas; 

54 Janapolio dvaro sodybos fragmentai: planavimo sprendiniai; 
buvusių komplekso dalių liekanos ar jų 
vietos; 
reljefas; 
takai, keliai; 
upės, natūralūs vandens telkiniai; 
faktai apie asmenybes, įvykius; 

30591 - Janapolio dvaro sodybos fragmentų šiaurės 
vakarų pastatas 

aukštis ir aukštingumas; 
tūrinė erdvinė kompozicija; 
kapitalinės sienos; 
fasadų architektūros tūrinės detalės; 
konstrukcijos; 
patalpų architektūrinės detalės; 

30592 - Janapolio dvaro sodybos fragmentų pietryčių 
pastatas 

aukštis ir aukštingumas; 
tūrinė erdvinė kompozicija; 
aukštų išplanavimas; 
fasadų architektūros tūrinės detalės; 
konstrukcijos; 
sienų apdaila; 

788 Balelių palivarko sodybos fragmentai: planavimo sprendiniai; 
buvusių komplekso dalių liekanos ar jų 
vietos; 
reljefas; 
kūdra; 
faktai apie asmenybes, įvykius; 

38831 - Balelių palivarko sodybos fragmentų svirnas aukštis ir aukštingumas; 
tūris; 
kapitalinės sienos; 
fasadų kompozicija; 



Unikalus 
kodas 

Kultūros paveldo objektas 
Kultūros paveldo objekto vertingosios 

savybės 

konstrukcijos; 

38830 - Balelių palivarko sodybos fragmentų pastatas aukštis ir aukštingumas; 
tūris; 
kapitalinės sienos; 
fasadų architektūrinis sprendimas; 
konstrukcijos; 

1026 Taujėnų dvaro sodyba: planavimo sprendiniai; 
buvusių komplekso dalių liekanos ar jų 
vietos; 
reljefas; 
takai, keliai, jų dangos; 
artimiausios supančios aplinkos 
kultūrinio kraštovaizdžio autentiškumas 
(kraštovaizdis supantis iš vakarų, 
šiaurės ir rytų pusės); 
faktai apie asmenybes, įvykius; 

22324 
22319 
 
22317 

- Taujėnų dvaro sodybos kalvė; 

- Taujėnų dvaro sodybos kumetyno rūsys; 

- Taujėnų dvaro sodybos pirmas rūsys; 

tūris; 
aukštų išplanavimas; 
konstrukcijos; 

22323 - Taujėnų dvaro sodybos tvarto liekanos tūris; 
konstrukcijos; 

22326 - Taujėnų dvaro sodybos parkas planavimo sprendiniai; 
buvusių komplekso dalių liekanos ar jų 
vietos; 
pylimas šiaurinėje parko dalyje; 
takai, keliai, jų dangos; 
želdiniai, želdynai; 
trijų tvenkinių sistema; 

22322 - Taujėnų dvaro sodybos oficina tūris; 
aukštų išplanavimas; 
fasadų architektūros tūrinės detalės; 
konstrukcijos; 
grindų danga; 

22320 - Taujėnų dvaro sodybos antras rūsys tūris; 
aukštų išplanavimas; 
fasadų architektūros tūrinės detalės; 
konstrukcijos; 

22315 - Taujėnų dvaro sodybos rūmai tūris; 
aukštų išplanavimas; 
fasadų architektūrinis sprendimas; 
konstrukcijos; 
vidaus dekoras; 

22318 - Taujėnų dvaro sodybos svirnas tūris; 
aukštų išplanavimas; 
fasadų apdaila ir puošyba; 
konstrukcijos; 

22316 - Taujėnų dvaro sodybos sodininko namas tūris; 
aukštų išplanavimas; 
fasadų apdaila ir puošyba; 
konstrukcijos; 

43290 Traupio Šv. Onos bažnyčios statinių kompleksas: planavimo sprendiniai; 
mažoji architektūra; 
reljefas; 



Unikalus 
kodas 

Kultūros paveldo objektas 
Kultūros paveldo objekto vertingosios 

savybės 

želdiniai, želdynai; 
faktai apie asmenybes, įvykius; 

17234 - Traupio Šv. Onos bažnyčios statinių komplekso 
Šv. Onos bažnyčia 

tūris; 
aukštų išplanavimas; 
fasadų architektūrinis sprendimas; 
konstrukcijos; 
patalpų architektūrinės detalės; 
interjeras; 

43291 - Traupio Šv. Onos bažnyčios statinių komplekso 
šventoriaus tvora ir vartai 

tūris; 
fasadų architektūrinis sprendimas; 
konstrukcijos; 
 

 - Traupio Šv. Onos bažnyčios statinių komplekso 
skulptūra “Jėzus neša kryžių” 

tūris; 
sienų angos nišos; 
fasadų apdaila ir puošyba; 
konstrukcijos; 

62 Petkūnų palivarko sodybos fragmentai planavimo sprendiniai; 
buvusių komplekso dalių liekanos ar jų 
vietos; 
reljefas; 
kelio trasa; 
želdiniai, želdynai; 
šulinys; 
faktai apie asmenybes, įvykius; 

41598 - Petkūnų palivarko sodybos fragmentų 
gyvenamasis namas 

aukštis ir aukštingumas; 
statinio tūrinė erdvinė kompozicija, 
tūris, stogas; 
angos; 
kapitalinės sienos; 
konstrukcijos, įranga 

41603 - Petkūnų palivarko sodybos fragmentų rūsys tūrinė erdvinė kompozicija, tūris; 
aukštų išplanavimas; 
kapitalinės sienos; 
kolonos, sienų angos, nišos; 
konstrukcijos 

41599 
 
41600 

- Petkūnų palivarko sodybos fragmentų 
bravoras; 

- Petkūnų palivarko sodybos fragmentų arklidė 

aukštis ir aukštingumas; 
tūrinė erdvinė kompozicija, tūris, 
stogas; 
angos; 
fasadų architektūrinis sprendimas, 
fasadų kompozicija, fasadų 
architektūros tūrinės detalės; 
fasadų apdaila ir puošyba; 
konstrukcijos, įranga; 

41601 
 
41602 

- Petkūnų palivarko sodybos fragmentų pirmas 
kumetynas; 

- Petkūnų palivarko sodybos fragmentų antras 
kumetynas 

aukštis ir aukštingumas; 
tūrinė erdvinė kompozicija, tūris, 
stogas; 
angos; 
aukštų išplanavimas; 
kapitalinės sienos; 
kolonos, sienų angos, nišos; 
fasadų architektūrinis sprendimas, 
fasadų kompozicija, fasadų 
architektūros tūrinės detalės; 



Unikalus 
kodas 

Kultūros paveldo objektas 
Kultūros paveldo objekto vertingosios 

savybės 

fasadų apdaila ir puošyba; 
fasadų funkcinės detalės; 
konstrukcijos, įranga; 
patalpų architektūrinės detalės, 
apdaila;  

33031 Siaurojo geležinkelio komplekso Surdegio stoties sargo 
namas 

tūris; 
aukštų išplanavimas; 
fasadų apdaila ir puošyba; 
konstrukcijos; 

33033 Siaurojo geležinkelio komplekso Surdegio stoties lauko 
tualetas 

Tūris, forma; 
aukštų išplanavimas; 
fasadų apdaila; 
konstrukcijos; 

21940 Siaurojo geležinkelio komplekso Surdegio stotis tūris; 
aukštų išplanavimas; 
fasadų kompozicija; 
konstrukcijos; 
apdaila; 

33032 Siaurojo geležinkelio komplekso Surdegio geležinkelio stoties 
ūkinis pastatas 

tūris; 
sienų angos nišos; 
konstrukcijos; 

33030 Siaurojo geležinkelio komplekso Surdegio stoties prekių 
sandėlis 

tūris; 
sienų angos nišos; 
fasadų apdaila ir puošyba; 
konstrukcijos; 
vidaus dekoras; 
dangos; 

1323 Žviliūnų kaimo Šimonių šeimos etnoarchitektūrinė sodyba: planavimo sprendiniai; 
buvusių komplekso dalių liekanos; 
reljefas; 

41053 
 
41055 

- Žviliūnų kaimo Šimonių šeimos 
etnoarchitektūrinės sodybos namas; 

- Žviliūnų kaimo Šimonių šeimos 
etnoarchitektūrinės sodybos svirnas 

tūris; 
aukštų išplanavimas; 
fasadų architektūrinis sprendimas; 
konstrukcijos; 
lubų sienų apdaila; 

41056 - Žviliūnų kaimo Šimonių šeimos 
etnoarchitektūrinės sodybos daržinė 

tūris; 
aukštų išplanavimas; 
fasadų architektūrinis sprendimas; 
konstrukcijos; 

42223 Surdegio stačiatikių Šv. Dvasios vyrų vienuolyno ir Švč. M. 
Marijos Ėmimo į dangų bažnyčios pastatų kompleksas 

planavimo sprendiniai; 
buvusių komplekso dalių liekanos ar jų 
vietos; 
mažoji architektūra; 
reljefas; 
takai, keliai; 
želdiniai, želdynai; 
artimiausios supančios aplinkos 
kultūrinio kraštovaizdžio autentiškumas 
(kraštovaizdis supantis iš pietvakarių, 
pietų ir pietryčių pusės); 
faktai apie asmenybes, įvykius; 

42226 - Surdegio stačiatikių Šv. Dvasios vyrų 
vienuolyno ir Švč. M. Marijos Ėmimo į dangų 
bažnyčios pastatų komplekso brolijos korpusas 

tūris; 
aukštų išplanavimas; 
fasadų architektūros tūrinės detalės; 



Unikalus 
kodas 

Kultūros paveldo objektas 
Kultūros paveldo objekto vertingosios 

savybės 

konstrukcijos; 
lubų, sienų, kolonų apdaila; 

42225 - Surdegio stačiatikių Šv. Dvasios vyrų 
vienuolyno ir Švč. M. Marijos Ėmimo į dangų 
bažnyčios pastatų komplekso vienuolyno 
vyresniojo korpusas 

tūris; 
aukštų išplanavimas; 
fasadų architektūrinis sprendimas; 
konstrukcijos; 
lubų, sienų, kolonų apdaila; 

42224 - Surdegio stačiatikių Šv. Dvasios vyrų 
vienuolyno ir Švč. M. Marijos Ėmimo į dangų 
bažnyčios pastatų komplekso Švč. M. Marijos 
Ėmimo į dangų bažnyčia 

tūris; 
aukštų išplanavimas; 
fasadų architektūrinis sprendimas; 
konstrukcijos; 
patalpų architektūrinės detalės; 
interjeras; 

42227 - Surdegio stačiatikių Šv. Dvasios vyrų 
vienuolyno ir Švč. M. Marijos Ėmimo į dangų 
bažnyčios pastatų komplekso koplyčia 

tūris; 
aukštų išplanavimas; 
fasadų architektūrinis sprendimas; 
konstrukcijos; 
įvairios paskirties baldai paveikslai ir 
pan.; 

1871 Marijampolio, Piktagalio piliakalnis Reljefas, šlaitai, grioviai, terasos, 
kultūrinis sluoksnis; 
artimiausios supančios aplinkos 
kultūrinio kraštovaizdžio autentiškumas 
(objektą supantis kraštovaizdis); 

70 Troškūnų dvaro sodyba: planavimo sprendiniai; 
buvusių komplekso dalių liekanos ar jų 
vietos; 
reljefas; 
takai, keliai; 
želdiniai, želdynai; 
faktai apie asmenybes, įvykius; 

37561 - Troškūnų dvaro sodybos rūmai tūris; 
kapitalinės sienos; 
fasadų architektūros tūrinės detalės; 
konstrukcijos; 
vidaus dekoras; 

37638 - Troškūnų dvaro sodybos pastatas tūris; 
aukštų išplanavimas; 
konstrukcijos; 

37564 
 
37567 

- Troškūnų dvaro sodybos pirmas kumetynas; 

- Troškūnų dvaro sodybos antras kumetynas; 

tūris; 
kapitalinės sienos; 
fasadų apdaila ir puošyba; 
konstrukcijos; 

37562 - Troškūnų dvaro sodybos spirito varykla tūris; 
kapitalinės sienos; 
fasadų architektūrinės detalės; 
konstrukcijos; 

37563 

 

37565 

 

37568 

37636 

- Troškūnų dvaro sodybos spirito varyklos 
katilinė ir džiovyklos liekanos; 

- Troškūnų dvaro sodybos grūdų sandėlis; 

- Troškūnų dvaro sodybos rūkykla; 

- Troškūnų dvaro sodybos maisto sandėlis; 

- Troškūnų dvaro sodybos ūkvedžio namas; 

tūris; 
aukštų išplanavimas; 
fasadų apdaila ir puošyba; 
konstrukcijos; 



Unikalus 
kodas 

Kultūros paveldo objektas 
Kultūros paveldo objekto vertingosios 

savybės 

 

37637 

37566 - Troškūnų dvaro sodybos arklidė tūris; 
kapitalinės sienos; 
fasadų architektūrinis sprendimas; 
konstrukcijos; 

38576 Troškūnų miesto istorinė dalis planinės struktūros tipas; 
planinės struktūros tinklas; 
gatvių trasos; 
reljefas; 
tūrinė erdvinė struktūra; 
užstatymo tipai; 
atviros erdvės; 
perspektyvos; 
išklotinės; 
dominantės; 
užstatymo bruožai; 
faktai apie asmenybes, įvykius; 

29920 Troškūnų Švč. Trejybės bažnyčios ir bernardinų vienuolyno 
statinių kompleksas: 

planavimo sprendiniai; 
buvusių komplekso dalių liekanos ar jų 
vietos; 
mažoji architektūra; 
reljefas; 
artimiausios supančios aplinkos 
kultūrinio kraštovaizdžio autentiškumas 
(Troškūnų miesto istorinė dalis); 
faktai apie asmenybes; 

29922 - Troškūnų Švč. Trejybės bažnyčios ir bernardinų 
vienuolyno statinių komplekso varpinė 

tūris; 
aukštų išplanavimas; 
fasadų architektūrinis sprendimas; 
konstrukcijos; 
įmontuota įranga; 

29921 - Troškūnų Švč. Trejybės bažnyčios ir bernardinų 
vienuolyno statinių komplekso vienuolyno 
namas 

tūris; 
aukštų išplanavimas; 
fasadų architektūros tūrinės detalės; 
konstrukcijos; 
patalpų architektūrinės detalės; 

1332 - Troškūnų Švč. Trejybės bažnyčios ir bernardinų 
vienuolyno statinių komplekso Švč. Trejybės 
bažnyčia 

tūris; 
aukštų išplanavimas; 
fasadų architektūrinis sprendimas; 
konstrukcijos; 
patalpų architektūrinės detalės; 
interjeras; 

29923 - Troškūnų Švč. Trejybės bažnyčios ir bernardinų 
vienuolyno statinių komplekso šventoriaus 
tvora ir vartai 

tūrinė erdvinė kompozicija; 
sienų angos, nišos; 
fasadų architektūrinis sprendimas; 
konstrukcijos; 

1331 - Troškūnų Švč. Trejybės bažnyčios ir bernardinų 
vienuolyno statinių komplekso mokyklos 
pastatas 

tūris; 
aukštų išplanavimas; 
fasadų apdaila ir puošyba; 
konstrukcijos; 
patalpų architektūrinės detalės; 

21942 Siaurojo geležinkelio komplekso Troškūnų stoties prekių 
sandėlis 

tūris; 
aukštų išplanavimas; 



 

Unikalus 
kodas 

Kultūros paveldo objektas 
Kultūros paveldo objekto vertingosios 

savybės 

33024 Siaurojo geležinkelio komplekso Troškūnų stoties lauko 
tualetas 

fasadų apdaila ir puošyba; 
konstrukcijos; 

21943 Siaurojo geležinkelio komplekso Troškūnų stoties namas 

21941 Siaurojo geležinkelio komplekso Troškūnų stotis tūris; 
išplanavimas; 
fasadų kompozicija; 
konstrukcijos; 
lubų apdaila; 

71 Vašuokėnų dvaro sodybos fragmentai: Plano struktūra; 
buvusių komplekso dalių liekanos ar jų 
vietos; 
reljefas; 
želdiniai ir želdynai; 
kūdra; 
faktai apie asmenybes; 

17256 - Vašuokėnų dvaro sodybos fragmentų rūmų 
liekanos 

tūris; 
kapitalinės sienos, jų fragmentai; 
fasadų architektūros tūrinės detalės; 
pamatas; 

39474 - Vašuokėnų dvaro sodybos fragmentų svirno 
liekanos 

sienų angos, nišos; 
fasadų architektūrinis sprendimas; 
konstrukcijos; 




